
Додаток 

 

до розпорядження голови 
обласної державної адміністрації, 
начальника обласної військової  
адміністрації 
 

08.04.2024  №  191 
 

ЗМІНИ ТА ДОПОВНЕННЯ 
до Переліку заходів і завдань регіональної програми будівництва, реконструкції, модернізації об’єктів інфраструктури, 

соціально-культурного та екологічного призначення по Запорізькій області на період до 2024 року 
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  Всього, 

в тому числі: 
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Продовження додатка 
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  Розвиток 

соціальної 

інфраструктури, 

в тому числі: 

  
 

3
 4

8
7
 6

7
7
,2

6
8

 

7
9
2
 8

4
9
,5

4
0

 

4
8
6
 5

4
3
,6

8
8

 

2
9
3
 5

0
5
,8

5
2

 

1
2
 8

0
0
,0

0
0

 

9
0
0
 1

8
1
,1

2
9

 

4
7
6
 1

8
7
,3

0
2

 

4
2
3
 9

9
3
,8

2
7

 

0
,0

0
0

 

3
7
8
 6

7
5
,9

2
5

 

2
4
8
 9

7
5
,9

2
4

 

1
2
9
 7

0
0
,0

0
1

 

0
,0

0
0

 

1
 4

1
5
 9

7
0
,6

7
4

 

1
 0

5
6
 0

3
9
,5

6
7

 

2
7
9
 9

3
1
.1

0
7

 

8
0
 0

0
0
,0

0
0

 

  Розвиток 

житлового 

будівництва, 

модернізація 

адміністративних 

будівель: 
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Центру безпеки 

громадян по  

вул. Центральній 

в с. Матвіївка 
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Департамент 

житлово-
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господарства та 
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облдерж-
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ДП «Місцеві 

дороги 

Запорізької 

області» 

2024 
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Виконувач обов'язків директора 

Департаменту економічного розвитку і  

торгівлі облдержадміністрації         Людмила ГРАБЧИЛЄВА 


